СОВЕТ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРОХЛАДНЫЙ

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР   РЕСПУБЛИКЭМ  ЩЫЩ  ПРОХЛАДНЭ  КЪАЛЭМ

ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ САМУПРАВЛЕНЭМ И СОВЕТ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР  РЕСПУБЛИКАНЫ  ПРОХЛАДНА  ШАХАРНЫ

ОКРУГНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ САМОУПРАВЛЕНИЯСЫНЫ СОВЕТИ

      _______________________2022 г.                                               РЕШЕНИЕ № __________

УНАФЭ № __________

                                                                  ОНОУ  № __________

О согласии на принятие имущества в

муниципальную собственность городского округа

Прохладный КБР из государственной

собственности Кабардино-Балкарской

Республики на безвозмездной основе

    На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьи 6 Закона Кабардино-Балкарской Республики от 6 марта 2002 года № 15-РЗ «О

порядке передачи объектов государственной собственности Кабардино-Балкарской

Республики в муниципальную собственность и приема объектов муниципальной

собственности в государственную собственность Кабардино-Балкарской

Республики», Устава городского округа Прохладный КБР, обращения

Минимущества КБР от 14.09.2022 г. № 24-2-1-67/3904,

            Совет местного самоуправления городского округа  Прохладный КБР,

РЕШИЛ:

1. Дать согласие на принятие в муниципальную собственность городского

округа Прохладный КБР из государственной собственности Кабардино-Балкарской

Республики на безвозмездной основе, имущества общей балансовой стоимостью

176 190 (сто семьдесят шесть тысяч сто девяносто) рублей 00 копеек, по

перечню, согласно приложению 1 к настоящему решению.

2.  Местной администрации городского округа Прохладный КБР

(В.Н. Архангельский) провести мероприятия по приему имущества из

государственной собственности Кабардино-Балкарской Республики в

муниципальную собственность городского округа Прохладный КБР.

          3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по

вопросам экономики, собственности, налогам и финансам Совета местного

самоуправления городского округа Прохладный КБР (Абазехов М.М.).

          4.  Настоящее решение вступает  в законную силу со дня его подписания.

Глава городского округа Прохладный КБР,

Председатель Совета местного самоуправления

городского округа Прохладный                                                                        А.С. Бирюк

consultantplus://offline/ref=BFFF6CC3071DD9B15281F57171418AC0B8B391FAB1DB561E97F0819CBD3B599172C4ABE8865E220502A9B5B419hCW2J
consultantplus://offline/ref=BFFF6CC3071DD9B15281EB7C672DD7CDBEB0C6FEB0DE554CCAAFDAC1EA3253C6278BAAA6C3563D0503B7B4B210962B38AA45DDE67437998C7BF90EhBW9J

                                                                                      Приложение  1

 к решению Совета местного

самоуправления г.о. Прохладный КБР

от _______________№_______

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности КБР

в собственность городского округа Прохладный.

№ Наименование К-во

Балансовая

стоимость,

рублей

Остаточная

стоимость,

рублей

1.
Варквасова И.П., Карданова М.Т. «Азбука на

кабардино-черкесском языке»
120 48 120,00 48 120,00

2.
Варквасова И.П., Карданова М. Т. «Пропись к

азбуке»
170 19 040,00 19 040,00

3.
Хубиева Ж.А., Карданова О.Х. «Кабардинский

язык" 2 класс»
140 15 260,00 15 260,00

4.
Кумахова М.М. «Литературное чтение на

кабардинском языке 2 класс»
140 20 860,00 20 860,00

5.
Хубиева Ж.А., Татарова Ф.Ж. «Кабардинский

язык 3 класс»
150 17 550,00 17 550,00

6.
Канаметова Л.Х. «Литературное чтение на

кабардинском языке 3 класс»
150 21 300,00 21 300,00

7.
Карданов М.Л., Дыгова К.Х. «Кабардинский

язык 4 класс»
130 14 040,00 14 040,00

8.
Малаева Ф.Б. «Литературное чтение на

кабардинском языке 4 класс»
130 20 020,00 20 020,00

ВСЕГО: 1 130 176 190,00 176 190,00